云南省文化厅
[image: image1.png]

云南省文化厅关于公示全国非物质文化遗产
保护工作先进集体和先进个人云南省
推荐对象的公告

根据《文化部关于评选全国非物质文化遗产保护工作先进集体和先进个人的通知》（文非遗函〔2017〕1204号）和《关于报送全国非物质文化遗产保护工作先进集体和先进个人正式推荐材料的通知》（非遗函〔2018〕22号）精神，云南省各级文化行政主管部门按要求逐级申报，并经全国非物质文化遗产保护工作先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组初审，现已确定正式推荐对象。现按前述通知要求将我省正式推荐对象予以公示如下：
一、先进集体推荐对象

大理市非物质文化遗产保护管理所
维西县文化遗产保护所
二、先进个人推荐对象
刘永周  国家级非遗项目腾冲皮影戏国家级代表性传承人

张  勇  国家级非遗项目滇剧昆明市级传承人（昆明市官渡区牛街庄滇戏博物馆馆长）
玉  坦  西双版纳州景洪市文化馆馆长
三、公示时间

2018年4月13日至19日。
公示期间，如有不同意见，请以电话、邮件或信件方式，实名向我们反映。
公示无异议后，我们将于4月22日前，正式向全国非物质文化遗产保护工作先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组报送推荐材料。

联 系 人：云南省文化厅非物质文化遗产处 潘振焱
通讯地址：云南省昆明市东风西路107号
邮政编码：650031

电子邮箱：ynwhtfyc@126.com
联系电话：0871-63611587
特此公告。

                                云南省文化厅
                                   2018年4月13日
PAGE
- 1 -